
Smlouva o řešení části grantového projektu a poskytnutí dotace na podporu

qrantového proiektu č.

24-10384S panelu č. P108 - Materiálové vědy a inženýrství

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Zastoupená: prof. Ing. Milanem Adámkem Ph.D., re

Bankovní spojení: Komerční banka . . “í | '"

Za věcné plnění projektu odpovídá

 

    

 

Ph.D., hlavní řešitel projektu

(dále jen „příjemce“)

a

Ustav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i.

Se sidlem: Heyrovského nám. 1888/2, 162 00 Praha 6

IČO: 61389013

Zastoupená: Dr. Ing. Jiřím Kotkem, ředitelem

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. č. účtu“

Za věcné plnění projektu odpovídá—spoluřešitel projektu

(dále jen „další účastník“)

a

Fyziologický ústav AV ČR

Se sídlem: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4

IČ: 67985823

Zastoupená: MUDr.“ Jan ' ., ředitel

Bankovní spojení: CNB,

Za věcné plnění projektu odpovídá: poluřešitel projektu

(dále jen „další účastník“)

Další účastník 1 a další účastník 2 společně také jako „další účastníci“ a jednotlivé jako „další účastník".

uzavírají tuto smlouvu o řešení části grantového projektu GA ČR

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek při řešení části níže specifikovaného grantového

projektu s názvem: Polymerní memristory s neurosynaptickými vlastnostmi (dále jen „projekt“). Doba

řešení projektu: 3 roky (od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026)

2. K úhradě nákladů na řešení části projektu byly na základě přílohy č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace

uzavřené mezi GA CR a příjemcem pro výše uvedeného dalšího účastníka pro roky 2024-2026

přiděleny následující prostředky:

emce: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně „ : 0883521

Řešitel:

Rok řešení:

ěcné : 1 009 000,00 Kč 1 125 000,00 Kč 1 126 000,00 Kč

Investiční . ,00 Kč ,00 Kč ,00 Kč

Osobní : 151 000,00 Kč 249 000,00 Kč 258 000,00 Kč

Celkem : 160 000,00 Kč 374 000,00 Kč 384 000,00 Kč

Dotace Poskytovatele: 159 000,00 Kč 370 000,00 Kč 376 000,00 Kč

 



 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

Příjemce: Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i. IICO: I61389013

Řešitel:

Rok řešení: 1 2 3

Věcné náklady: 339 000,00 KC 454 000,00 KC 454 000,00 KC

Investiční náklady: |0,00 Kč 0,00 Kč .0,00 Kč

Osobní náklady: |619 000,00 KC 710 000,00 KC 710 000,00 KC

Celkem náklady: 958 000,00 KC 1 164 000,00 KC 1 164 000,00 KC

Dotace Poskytovatele: 958 000,00 KC 1 164 000,00 KC 1 164 000,00 KC      
Další účastník: yziologický ústav AV R “ : 7985823

uřešitel:

Rok řešení: 1 3

ěcné : 104 000,00 Kč 105 000,00 Kč 106 000,00 Kč

Investiční náklady: ,00 KC ,00 Kč 0,00 KC

Osobni : 000,00 KC 000,00 Kč 38 000,00 Kč

Celkem : 000,00 Kč 000,00 Kč 000,00 Kč

Dotace Poskytovatele: 5 000,00 Kč 000,00 Kč 000,00 Kč

 

3. Příjemce se zavazuje převést dalšímu účastníkovi jemu určenou část podpory ve lhůtě do 30 dnů od

obdržení této části podpory od Poskytovatelé, a to převodem na účet dalšího účastníka, který je uveden

v záhlaví této Smlouvy.

4. Další účastník je povinen nakládat spřidělenými grantovými prostředky vsouladu se zadávací

dokumentací platnou pro kalendářní rok zahájení řešení grantového projektu a „Smlouvou o poskytnutí

dotace na podporu grantového projektu č. 24-103848 panelu č. P108“, která je nedílnou součásti této

smlouvy.

5. Další účastník prohlašuje, že je s obsahem Smlouvy o poskytnutí dotace na podporu grantového

projektu (dále jen „smlouva“) seznámen a že se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti příjemce i

dalšího účastníka, které vyplývají ztéto smlouvy a zustanoveni zadávací dokumentace, svýjimkou

ustanovení, zjejichž podstaty vyplývá, že se na dalšího účastníka nemohou vztahovat.

6. Další účastník je povinen umožnit výkon kontroly plnění jeho povinností vrozsahu a způsobem

vyplývajícím ze smlouvy, z ustanovení zadávací dokumentace, jakož i vyplývajícím zustanovení této

smlouvy a obecné závazných právních předpisů, a to jak příjemci, tak i poskytovateli.

7. Vterminu do 13. ledna roku následujícího po roce řešení projektu je další účastník povinen

předložit příjemci podrobné a přehledné vyúčtování hospodaření s přidělenými grantovými prostředky

(včetně případného převodu do Fondu účelově určených prostředků). Současně je další účastník

povinen do 20. ledna roku následujícího po roce řešení projektu poukázat příjemci na jeho bankovní

účet grantové prostředky, které nebyly dalším účastníkem do konce roku dočerpány stím, že vrácené

grantové prostředky budou příjemci avizovány předem.

8. Pokud při plnění této Smlouvy vznikne výsledek, který je předmětem duševního vlastnictví, náleží

práva k tomuto výsledku při zachování práv jeho autorů a původců té smluvní straně, činností jejíchž

zaměstnanců bylo tohoto výsledku dosaženo. V případě, že bylo výsledku dosaženo spoluprací

smluvních stran, bude takový výsledek ve spoluvlastnictví smluvních stran (v případě autorských děl

bude takový výsledek předmětem společného výkonu majetkových práv autorských). Spoluvlastnické

podíly na takovém výsledku budou odpovídat míře, v jaké se zaměstnanci smluvních stran podíleli na

vzniku tohoto výsledku. V případě, že se smluvní strany rozhodnou chránit výsledek formou



průmyslověprávní ochrany, uzavřou před podáním příslušné přihlášky smlouvu, kterou písemnou formou

upraví svoje vzájemná práva a povinnosti k takovému výsledku.

9. Spoluvlastnický výsledek může každá ze smluvních stran užívat pro potřeby výzkumu, vývoje a

vzdělávání, nebude-li tím ohroženo získání průmyslověprávní ochrany, nesmí je však bez předchozího

písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků převést nebo jinak poskytnout třetí osobě, ani je

samostatně či prostřednictvím třetí osoby komerčně využívat. Smluvní strany sjednávají, že v případě

zájmu o komerční užívání výsledku uzavřou spoluvlastníci ve vztahu k němu zvláštní smlouvu, která

stanoví bližší podmínky nakládání s tímto výsledkem, podíly na jeho komercializaci, okolnosti sjednávání

případných návazných licenčních smluv, stejně jako způsob a rozsah užívacích práv. Smluvní strany se

zavazují vynaložit maximální úsilí k dosažení dohody na společném využití práv z předmětu duševního

vlastnictví. V ostatních otázkách se vzájemné vztahy mezi spoluvlastníky řídí obecně závaznými

právními předpisy o podílovém spoluvlastnictví.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato

smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv a smluvní strany s tímto uveřejněním

uzavřené smlouvy souhlásí (dále jen uveřejnění).

(á) Smluvní strany proto konstatuji, že tato smlouva podléhající povinnému uveřejnění nabývá

účinnosti dnem uveřejnění.

(b) Kuveřejnění této smlouvy se zavazuje příjemce, přičemž se také zavazuje bez zbytečného

odkladu další účastník informovat o uveřejnění smlouvy a nabytí účinnosti. Informace se zasílá na el.

adresu: za UMCH: , za FGU poverenec©fgu.cas.cz.

11. Smluvní strany se shodly na tom, že z uveřejnění jsou v souladu se zvláštními právními předpisy

vyloučeny některé části smluvní dokumentace, zejména pak návrh projektu a specifikace finančních

náležitostí, a to z důvodu: (i) ochrany obchodního tajemství, (ii) ochrany osobních údajů řešitele,

spoluřešitele a členů týmů, (iii) ochrany důvěrnosti majetkových poměrů řešitele, spoluřešitele a členů

týmů, (iv) ochrany práv třetích osob k předmětu práva autorského nebo souvisejícího s právem

autorským, (v) ochrany práva autorského v držení veřejných institucí, které jsou příjemci nebo

spolupříjemci podpory výzkumu a vývoje z veřejných prostředků podle zákona č. 130/2002 Sb.,

opodpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, (vi) skutečnosti, že obsahuje technickou

předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor

a výpočet ve smyslu § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv a (vii) že to vylučuje zákon č. 130/2002

Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci.

11. Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena vjednom originále. Pokud

je uzavírána v písemné formě je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po

jednom obdrží každá smluvní strana a jeden je určen pro poskytovatele, kterému bude stejnopis doručen

na adresu jeho sídla.

12. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu, na kterou je mezi GAČR a příjemcem

uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace. Ty závazky smluvních stran, které mají podle své povahy trvalý

charakter, zůstávají v platnosti i po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena. Smlouva je platná

ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Zlíně dne: Prof- Mgr- Milan

Adámek, Ph.D.

Digitální podpis:

22.03.2024

10:26

Příjemce:...

prof. Ing. Milan Adámek, Ph.D., rektor

 

Ve Praze dne: V Praze dne:

Dr Ing Jiří Digitally signed by Dr. Ing. MU Dr. Jan $9533“ngde

' ' JIH Kotek KOpQCký, Kopecký, DrSc.

KOtek Date: 2024.03.25 10:46:30 Date: 20240322

+01 '00' DrSc. 12:48:40 +01'00'

Další účastník: ........................................ Další účastník: .................................

Dr. Ing. Jiří Kotek, ředitel MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel


